
Пояснююча
до рішення виконавчого комітету Радехівської міської ради 

«Про внесення змін до показників
місцевого бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2022 рік»

від 13 жовтня 2022 року № 150

Рішенням збільшено загальний обсяг доходів загального фонду бюджету 
територіальної громади на суму 204 831,59 гри.

Зокрема доходи загального фонду збільшено відповідно до розпорядження 
голови Львівської обласної військової адміністрації від 05 жовтня 2022 року 
№ 428/0/5-22ВА «Про надання додаткової дотації» на суму 34 531,59 гри. за 
рахунок додаткової дотації за ККД 41040400 «Інші дотації з місцевого бюджету».

Дотація передбачена для надання компенсації місцевому бюджету на оплату 
комунальних послуг, спожитих у будівлях (приміщеннях) комунальної, спільної 
форми власності, де розміщено тимчасово переміщених осіб, у період воєнного 
стану, тому відповідно збільшено обсяг видатків загального фонду на суму 34 531,59 
гри. на енергоносії, зокрема:

> по КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 2 256,59 гри. 
(для ДНЗ с.Тетевчиці)

> та по КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» на суму 32 275,0 грн.

Також збільшено доходи загального фонду відповідно до розпорядження 
голови Львівської обласної військової адміністрації від 27 вересня 2022 року 
№ 404/0/5-22ВА «Про виділення субвенції» на суму 170 300,0 грн. за ККД 
41051000 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції». За рахунок значеної субвенції 
збільшено обсяг видатків за КПКВ 0611152 «Забезпечення діяльності інклюзивно- 
ресурсних центрів» на оплату праці педагогічних працівників інклюзивно- 
ресурсного центру.

З метою забезпечення проведення найнсобхідніших видатків для 
функціонування установ в умовах воєнного стану в державі, проведено 
перерозподіл бюджетних призначень:

Код
Програмної 
класиф ікан 
ії видатків 

га
кредитував

ІІИ
місцевого
бюджету

Н ай м ен ув ан н я  гол овного  р озпорядника кош тів  
м ісцевого  б ю д ж ету /  в ідпов ідального  виконавця,  

на й м ен у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  програм и згідно з 
Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л асиф ікацією  видатків  та 

к р еди тув ан н я  м ісцевого  бю дж ету

З а г а л ь н и й
ф о н д

С  п е ц і а л ь н и  
й ф о н д

Р а з о м

З М Е Н Ш Е Н О  Б Ю Д Ж Е Т Н І  П Р И З Н А Ч Е Н Н Я

01 10150

О р га н іза ц ій н е ,  ін ф о р м а ц ій н о -а н а л іт и ч н е  та 
м а те р іа л ь н о -т е х н іч н е  за б ез п е ч е н н я  д іял ьн о ст і  
о б л а с н о ї  ради , р а й о н н о ї  ради , р а й о н н о ї  у  місті 
ради (у  разі ї ї  с т в о р ен н я ) ,  м ісько ї,  се л и щ н о ї ,  
с іл ь с ь к о ї  рад,
В и д а т к и  н а  о п л а т у  а р а п і  п р а ц ів н и к і в

- 1 1 8  0 0 0 ,0 0 - 1 1 8  000 ,0 0

0117461 У т р и м а н н я  та  р о зв и то к  а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг  та -40 000 ,00 - 4 0  0 0 0 ,0 0



д о р о ж н ь о ї  ін ф р а с тр у к т у р и  за р ах у н о к  кош т ів  
м ісц ево го  б ю д ж е т у
П р о г р а м и  р е к о н с т р у к ц і ї ,  р е м о н т у  т а  
у т р и м а н н я  в у л и ц ь  і д о р іг  Р а д е х і в с ь к о їм іс ь к о ї  
т е р и т о р і а л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и

3 7 1 8 7 1 0 Р е з е р в н и й  ф о н д  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у -300  000 ,00 - 3 0 0  0 0 0 ,0 0

В С Ь О Г О - 4 1 8  0 0 0 ,0 0 -4 0  0 0 0 ,0 0 - 4 5 8  0 0 0 ,0 0

З Б І Л Ь Ш Е Н О  Б Ю Д Ж Е Т Н І  П В И З Н А Ч Е Н Н Я

« 6 1 1 0 2 1

X

'Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти 4 1 8  0 0 0 , 0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 5 8  0 0 0 ,0 0

в  т о м у  ч и с л і :

Поточний ремонт системи водовідведення та 
каналізування в ПРУ №  5 1484 Стоянівської 
загальноосвітньої школи 1-111 ступенів

98 000,00
-

9 8  0 0 0 ,0 0

Поточний ремонт вентиляційної системи в 
Г1РУ №  51483 Загальноосвітньої школи Н і  III 
ступенів №  2 м.Радехова

70 000, 00 7 0  0 0 0 ,0 0

Придбання дизельного палива для забезпечення 
підвозу учнів

250 000,00 2 5 0  0 0 0 ,0 0

Придбання лічильника газу для Бійцівської 
загальноосвітньої школи І-І1І ступенів

40  000 .00 4 0  0 0 0 ,0 0

У С Ь О Г О 4 1 8  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 5 8  0 0 0 ,0 0

Внесено зміни до розподілу вільних залишків коштів загального фонду 
місцевого бюджету відповідно до даних таблиці:

Код
П р огр ам н ої  
класиф ікації  
видатків  та 

кредитування  
м ісцевого  
бю дж ету

Н а й м ен у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  програм и зг ідно з 
Т и п о в о ю  п р о гр а м н о ю  к л асиф ікацією  
видатк ів  та кредитування  м ісцевого  

б ю д ж е т у /  назва заходу , витрат

З а г а л о м и й  

ф()НД

Спеціальний
ф о н д

Р а з о м

З М Е Н Ш Е Н О  Б Ю Д Ж Е Т Н І  П Р И З Н А Ч Е Н Н Я

0117110

Реалізація програм в галузі 
сіл ь с ь кого юси ода р ст в а 
П р о грам а  п ід т р и м к и  р о зв и т к у  
с іл ь с ь к о го сп о д а р с ь к и х  о б сл у го ву ю ч и х  
к о о п е р а т и в ів  т а  с ім е й н и х  ф ер м ер сь к и х  
го сп о д а р ст в  в Р ад ех івськ ій  м ісь к ій  
т е р и т о р іа л ь н ій  гр о м а д і на  2022-2023  р о к и

200 000,00 200 000,00

0117350

Розроблення схем планування та 
забудови територій (містобудівної 
документації)
П р ограм а  р о зр о б л е н н я  м іст о б у д ів н о ї  
д о к у м е н т а ц ії  н а с е л е н и х  п у н к т ів  
Р а д ех івсь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  
гр о м а д и  на  2022  р ік

4 0 0  0 0 0 ,0 0 400 000,00

0117310 Будівництво-1 об'єктів житлово- 
комунального господарства

80 000,00 80 000,00

Реконструкція мереж  вуличного 
освітлення вулиці Зелена та проспекту 
Ю ності в селі Павлів Червоноградського 
району Львівської області

2 9  1 9 2 ,0 0 29 192,00

Реконструкція мереле вуличного 
освітлення вулиці Ш евченка в селі

2 2  0 7 2 .0 0 22 072,00



Дмит рів Червоноградського району  
Л ьвівської області
Реконструкція мереж  вуличного 
освітлення вулиць Ш ашкевича, І.Діка, 
Ш евченка в селі Нестаничі 
Червоноградського району Львівської 
області

-
2 7  4 1 2 , 0 0 27 412,00

Реконструкція мереж  вули чи ого 
освітлення вулиці Транзитна в місті 
Радехів Л ьвівської області

1 3 2 4 ,0 0 1 324,00

0 1 1 8 1 1 0

З ах о д и  із з а п о б іга н н я  та  л ік в ід а ц і ї  
н а д зв и ч а й н и х  с и ту ац ій  та  н асл ідк ів  
с т и х ій н о го  л и х а
Програма по запобіганню і ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха і оперативне реагування 
на них у  Радехівській територіальній 
громаді на 2021 -2023 роки

20 0  000 ,00 - 2 0 0  0 0 0 ,0 0

3 7 1 8 7 1 0 Р е з е р в н и й  ф о н д  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у 150  0 0 0 ,0 0 150 000,00
В С Ь О Г О 550 000,00 480 000,00 1030 000,00

ЗБІЛЬШЕНО БЮДЖЕТНІ ПРИЗНАЧЕННЯ

3 7 9 7 7 0

Інші субвенції з місцевого бюджету
С уб венц ія  в о б ла сни й  бю дж ет  
Л ь в ів сь к о ї об ла ст і на  за б езпечення  
сп івф  і пан суван ня пр и д б а ння  ш кіл ь 11 их 
а в т о б у с ів .

480  000 ,00 480 000,00

3 7 1 9 8 0 0

« С у б в е н ц і я  з м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  
д е р ж а в н о м у  б ю д ж е т у  н а  в и к о н а н н я  
п р о г р а м  с о ц і а л ь н о - е к о н о м і ч н о г о  
р о з в и т к у  р е г і о н і в » ,  н а  П рограм у  
п р о ф ілакт ики  злоч инност і , покращ ення  
м а т ер іа льн о  т ехн ічного  забезпечення  ВП №  / 
Ч ервоноградського  Р В П  Г оловного  уп р а вління  
Н а ц іо н а ль н о ї п о л іц ії у  Л ьв івськ ій  област і на  
2021 -2023  р ок и

150  0 0 0 , 0 0
І.’Л

150 000,00

0 6 1 1 0 2 1

Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в і т и  
з а к л а д а м и  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в і т и :  

50 000 ,0  гри, - о плат а  за  надан і 
п о слуги  з п р о ф іла кт и чн и х  м ед и чн и х  
о гляд ів  п р а ц івн и к ів  за га льно о св іт н іх  
11 а в ч ал ь 11 их закл  ад і в 
50 000 ,0  гри. -  р ем о н т  т а  
д іа гн о ст и к а  ш к ільн и х  а вт обусів  
50  000 .00  грн. -  по т о чни й  р ем о н т  
си ст ем и  о п а лення  г ім н а з ії с. ТІемилів  
250  000 .0  грн. -  придбання  
д и зельн о го  палива

4 0 0  0 0 0 , 0 0 400 000,00

X УСЬОГО 550 000,00 480 000,00 1030 000,00
В межах бюджетних призначень за КПКВ 0113242 «Інші заходи у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення» зменшено бюджетні призначення 
по Програмі соціального захисту населення Радехівської територіальної громади на 
2021-2023 роки ( в частині надання матеріальної допомоги різним верствам 
населення) на суму 26 000,0 грн. та збільшено призначення на Програму соціальної 
підтримки учасників АТО,(ЮС, учасників бойових дій під час відсічі збройної



агресії проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту та членів їх 
сімей на 2021-2022 роки ( в частині забезпечення поранених учасників АТО, ООС 
та сімей загиблих учасників АТО ,ООС, учасників бойових дій під час відсічі 
збройної агресії проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту 
твердим паливом ) на суму 26 000,0 гри.

Також внесено зміни до розподілу залишку коштів субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій, який утворився станом на 01.01.2022 року по 
спеціальному фонду зменшивши бюджетні призначення з об’єкта «Капітальний 
ремонт дороги по вул.Радехівська у с.Оглядів Червоноградського району Львівської 
області» за КПКВ 0117363 на суму 630 000,0 гри. (залишок призначень складатиме 
149 747,55 грн.) та відповідно збільшивши бюджетні призначення за КПКВ 0617363 
на загальну суму 630 000,0 грн., зокрема на такі об’єкти: 180 000,0 грн. -  на 
Будівництво укриття в ЗДО с.Стоянів по вул.Тарнавського,26 у с.Стоянів 
Радехівської ТГ Львівської області (загальна вартість складатиме 480 000,0 грн.) 
та 450 000,0 грн. на Капітальний ремонт приміщень Вузлівського опорного 
навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей» у 
с. Вузлове вул.. Львівська, 57 Радехівської ТГ (для розміщення внутрішньо 
переміщених осіб.

Відповідно затверджено :
Розподіл залишків коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, які 

утворилися станом на 01.01.2022 року по спеціальному фонду із змінами

Н айм енування  
головиого  

розпорядника  
кош тів місцевого  

б ю дж ету  / 
відповідального  

виконавця

О д ер ж у в а ч  кош тів Н ай м ен уван н я  об'єкта  , заходу
ІЛ1

О б ся г  кош тів ,  
грн.

Радехівська міська 
рада

-

Капітальний ремонт дороги по 
вул.Радехівська у с. О глядів 

Червоноградського району Львівсько ї 
області 149 747,55

КП  Радехівське ІЗКГ
Придбання комплектної системи 
автономного електроживлення з 

монтажними матеріалами К І ІС  м.Радехова 600 000.00

КІТ Радехівське В К Г
Придбання комплектної системи 
автономного електроживлення 3 

монтажними матеріалами КО С  м.Радехова 650 000,00

Відділ організації 
діяльності закладів 
освіти Радехівської 

міської ради

-
Капітальний ремонт східної частини ЗОНІ 

1-І 11 ст. у с.Павлів Радехівської 
територіальної громади

600 000.00

-
Будівництво укриття в ЗДО с.Стоянів по 

вул.Тарнавського,26 у с.Стоянів 
Радехівської Т Г  Львівсько ї області 480 000,00

-

Капітальний ремонт приміщень 
Вузлівського опорного навчально- 

виховного комплексу «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів - ліцей» у с.Вузлове 
вул..Львівська,57 Радехівської Т Г  (для 

розміщення внутрішньо переміщених осіб. 450 000.00



Придбання джерел резервного живлення -
електрогенераторів для закладів загальної

середньої освіти. 210 000,00

всього X X 3 139 747,55

В цілому, враховуючи отримані міжбюджетні трансферти з обласного 
бюджету та перерозподілені вільні залишки коштів місцевого бюджету обсяг 
видатків загального фонду бюджету збільшено на суму 204 831,59 гри.

Начальник фінансового відділу 
Радехівської міської ради Леся ПРУС



РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
13 жовтня 2022 року №150

Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської 
міської територіальної громади на 2022 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, керуючись рішенням сесії Радехівської 
міської ради від 21 грудня 2021 року «Про місцевий бюджет Радехівської міської 
територіальної громади на 2022 рік» та Постановою Кабінету Міністрів України 
№ 252 від 11.03.2022 року «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану», виконком Радехівської міської ради —

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 
року № 9 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 
2022 рік” із внесеними змінами згідно рішень Радехівської міської ради від 22 
лютого 2022 року № 30, від 03 березня 2022 року № 2, від 18 травня 2022 року № 
12 та від 06 липня 2022 року № 5 «Про внесення змін до показників місцевого 
бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2022 рік» та рішень 
виконавчого комітету від 18 березня 2022 року № 46, від 01 квітня 2022 року 
№ 58, від 18 квітня 2022 року № 64, від 08 червня 2022 року № 79, від 21 липня 
2022 року № 105, від 17 серпня 2022 року № 121 та від 22 вересня 2022 року 
№ 138 «Про внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської міської 
територіальної громади на 2022 рік», а саме:

1.1. В абзаці другому пункту 1 збільшити загальний обсяг доходів 
місцевого бюджету на 204 831 гривень 59 копійок, у тому числі доходів 
загального фонду - на 204 831 гривень 59 копійок згідно з додатком 1 до цього 
рішення.

1.2. В абзаці третьому пункту 1 збільшити загальний обсяг' видатків 
місцевого бюджету на 204 831 гривень 59 копійок, у тому числі видатків 
загального фонду - на 204 831 гривень 59 копійок згідно з додатком 2 до цього 
рішення.

1.3. У пункті 3 внести зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів зг ідно 
з додатком 3 до цього рішення.

1.4. У пункті 4 внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на 
реалізацію місцевих програм згідно з додатком 4 до цьог о рішення.



1.5. У пункті 4.1 внести зміни до обсягу капітальних вкладень у розрізі 
інвестиційних проектів у 2022 році згідно з додатком 5 до цього рішення.

2. Джерелом надання субвенції державному бюджету на реалізацію
«Програми профілактики злочинності, покращення матеріально технічного 
забезпечення ВГІ № 1 Червоноградського РВ11 Головного управління
Національної поліції у Львівській області па 2021-2023 роки» у сумі 150 000 
гривень визначити вільні залишки коштів місцевого бюджету, розподілені 
рішенням сесії Радехівської міської ради від 03 березня 2022 року № 2 «І [ро 
внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської міської 
територіальної громади на 2022 рік» та перерозподілені цим рішенням.

3. Іншу дотацію з місцевого бюджету в сумі 34 531 гривень 59 копійок 
спрямувати на енергоносії для закладів, що фінансуються з місцевого бюджету, у 
яких тимчасово розміщені переміщені особи у період воєнного стану.

4. Затвердити розподіл залишку коштів субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій, який утворився станом на 01.01.2022 року по спеціальному 
фонду із змінами згідно з додатком 6 до цього рішення.

5. Додатки 1-6 до цього рішення с його невід’ємною частиною.
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Шевчука В.И.
7. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному всб-сайті 

Радехівської міської ради.

Степан КОХАНЧУК



Д о д а т о к  1

3 5 4 0 0 0 0 0 0

д о  р іш е н н я  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у
Р а д е х ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  ради

від  13 ж о в т н я  2 0 2 2  р о к у  №  150

З м і н и  д о  Д О Х О Д І В  

м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 2  р ік

(к о д  б ю д ж е т у ) __________________________________________________________________________ ______________________  ( гри)

К о д
Н а й м е н у в а н н я  з г ід н о  з 

К л а с и ф ік а ц іє ю  д о х о д ів  б ю д ж е т у
У с ь о г о

З а г а л ь н и й

ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о

у т о м у  числ і 

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6

4 0 0 0 0 0 0 0 О ф і ц і й н і  т р а н с ф е р н і 2 0 4  8 3 1 , 5 9 2 0 4  8 3 1 , 5 9 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 0 0 0 0 0 0
В ід  о р г а н і в  д е р ж а в н о г о  у п р а в л і н н я

2 0 4  8 3 1 , 5 9 2 0 4  8 3 1 , 5 9 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 0 4 0 0 0 0
Д о т а ц і ї  з  м і с ц е в и х  б ю д ж е т і в  і н ш и м  

м і с ц е в и м  б ю д ж е т а м
3 4  5 3 1 , 5 9 3 4  5 3 1 , 5 9 0 , 0 0 0 ,0 0

4 1 0 4 0 4 0 0 Інш і д о т а ц і ї  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 34 5 3 1 ,5 9 34  5 3 1 .5 9 0 ,00 0 .0 0

4 1 0 5 0 0 0 0
С у б в е н ц і ї  з м і с ц е в и х  б ю д ж е т і в  

і н ш и м  м і с ц е в и м  б ю д ж е т а м
1 7 0  3 0 0 , 0 0 1 7 0  3 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 0 5 1 0 0 0

С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  па 

з д ій с н е н н я  п е р е д а н и х  в и д а т к ів  у 

с ф ер і  о с в іт и  за  р а х у н о к  к о ш т ів  

о с в іт н ь о ї  с у б в е н ц і ї

1 70 3 0 0 ,0 0 170 3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

X Р а з о м  д о х о д і в 2 0 4  8 3 1 , 5 9 2 0 4  8 3 1 , 5 9 0 , 0 0 0 , 0 0

К е р у ю ч а  с п р а в а м и  в и к о н к о м у І р и н а  Д А Х



Додаток 2
до рішення виконавчого комітет)'
Радехівської міської ради
від ІЗ жовтня 2022 року № 150

Ш І і І І І  Д О  Р О Ш О Д П У  
видатків місцевою бюджету на 2022 рік

1354000000
(кол бюджету)______  __________ ________________ _______ ______________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ________(гри.)
Кол Програмної 

класифікації
яилаткія та 

крелитч вання 
місцевого 
бюлжсіх

Кол Типової 
програмної 
класифікації 
яилаткія хп 

крелкп ванни 
місцевого

Код
Функціонально: 

класифікації 
видатків та 

крелитч ванни 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Загатьний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

з них
видатки

розвитку
усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки
споживання

3 них
видатки

розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата прані
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16

010000» Раде хінська міська рили -518 000,00 -318 000,00 -96 700,00 26 000,00 -200 000,00 -І 150 000,00 -1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 150 000,00 -1 668 000,00

0! 10150 0150 01! 1

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради. районної рази, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рач

-118 000.00 -! 18 000,00 -96 700,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 С.00 -118 000,00

01!3242 3242 10%
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

0.00 0.00 0.00 26 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

01:7110 7! 10 0421 господарства
-200 000.00 0.00 0.00 0.00 -200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -200 000.00

0! 173ІО 7310 0443 Будівництво-1 об'єктів житлово-комунального 
господарства

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 -80 000.00 -80 000.00 0.00 0.00 0.00 -80 000.00 -80 000.00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територі й (містобудівної доку ментлції)

0.00 0.00 0.00 о.оо 0.00 -400 000.00 -400 000.00 0.00 0.00 0.00 -400 000.00 -400 000,00

01 17363 7363 0400
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -630 000.00 •630 000.00 0,00 0.00 0.0!) -630 000.00 -630 000,00

01 17461 7461 04 5()
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньо: інфраетрх к;ури за рахунок ко:пг:в 
місцевого бюджету

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -40 0С0.00 -40 000.00 0.00 0.00 0.00 -40 000.00 -40 000.00

о і їх ; іо 8110 0320
'Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного -200 000.00 •200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -200 000.00

0600000
' 11 і: ід І л  орган ізації діяльнім:і і іак.іялі» осінні 
| Рилі*хінської міської рили

1 022 831,59 1022 831,59 139 600,01) 34 531,59 0.00 670 000,00 671) 000,01) 0.00 0.00 0,00 670 01)0,0» 1 692 831,59

Об!1СІ0 1010 0910 Надання дошкільно: освіти 2 256.59 2 256.59 о.со 2 256.59 0.00 0,00 0.0» 0.00 0.00 0.00 0.00 2 256.59

061! 1)2! 1 1021 092 5
Надання загальної середньої оснми закладами 
загально: середньо: оевди

850 275.00 850 275.00 0.00 32 275.00 0.00 40 000.00 4(1 000.00 0.00 0.00 0.00 40 000.00 890 275,00

О бі! !52 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно- 
ресурсних центрів за рахунок освітньої 
субвенції

170 300.00 170 300.00 139 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170 300.00



0 6 1 7 3 6 .’ 7363 0 4 9 0
В и к о н ан н я  ін в е с ти ц ій н и х  п р о е к т ів  в р а м к а х  
зд ій с н ен н я  за х о д і в  ш о д о  ео  ш аль  н е 
е к о н о м іч н о г о  р о зв и т к у  о к р е м и х  т е р и т о р ій

0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 6 3 0  0 0 0 ,0 0 6 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 6 3 0  0 0 0 .0 0 6 3 0  0 0 0 .0 0

3 7 0 0 0 0 0 Ф ін а н с о в и м  в ід д іл  Г а д е  х ін с ь к о ї  м іс ь к о ї -3 0 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8 0  0 0 0 ,0 0 4 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 4 8 0  0 0 0 ,0 0 1 80  0 0 0 ,0 0

3 7 1 8 7 1 0 8 7 1 0 0 1 3 3 Р е зе р в н и й  ф о н д  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у -4 5 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 -4 5 0  0 0 0 ,0 0

3 7 1 9 7 7 0 9 7 7 0 0 1 8 0 Інш і с у б в е н ц і ї  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 4 8 0  0 0 0 ,0 0 4 8 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 4 80  0 0 0 ,0 0 4 8 0  0 0 0 .0 0

3 7 1 9 8 0 0 9 8 0 0 0 1 8 0
С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е ту  д е р ж а в н о м у  
б ю д ж е т у  н а  в и к о н а н н я  п р о гр а м  с о ц іа л ь н о -  

е к о н о м іч н о г о  р о зв и т к у  р е г іо н ів

150  0 0 0 .0 0 150 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 50  0 0 0 .0 0

X \ X У С Ь О Г О 204 8 3 1 ,5 9 8 54  8 3 1 ,5 9 4 2  9 0 0 ,0 0 60 5 3 1 ,5 9 -2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 4  8 3 1 ,5 9

К е р у ю ч а  с п р а в а м и  в и к о н к о м у Ір и н а  Л А Х



Д о д а т о к  З

д о  р і ш е н н я  в и к о н а в ч о г о  к о м і т е т у

Р а д е х і в с ь к о ї  м і с ь к о ї  р а д и

в і д  І З  ж о в т н я  2 0 2 2  р о к у  №  150

Зміни до Міжбюджстних трансфертів на 2022 рік
13540000000

( к о д  б ю д ж е т у )

І. ііо к 'і і ш и к н  м і ж б ю д ж с т н и х  т р а н с ф е р т і в  з і н ш и х  б ю д ж е т і в

( ф Ч )

К о д  к л а с и ф і к а ц і ї  

д о х о д і в  б ю д ж е т у  

/ К о д  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у  /  н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у  - н а д а в а ч а  
м іж б ю д ж є т н о го  т р а н с ф е р т у

У с ь о го

1 2 3

І. Т р а н с ф е р т и  д о  з а г а л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у

4 1 0 4 0 4 0 0 Інш і д о т а ц і ї  з м іс ц е в о го  б ю д ж е т у

О'Птт

1310 0 0 0 0 0 0 0 О б л а с н и й  б ю д ж е т  Л ь в ів с ь к о ї  об ласт і

4 1 0 5 1 0 0 0
С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  на зд ій с н е н н я  п е р е д а н и х  в и д а тк ів  у сф ері 

осв іти  за р ах у н о к  к о ш т ів  осві тньої с у б в е н ц і ї
170 3 0 0 .0 0

13100 0 0 0 0 0 0 О б л а с н и й  б ю д ж е т  Л ь в ів с ь к о ї  об ласт і
11. Т р а н с ф е р т и  д о  с п е ц іа л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у 0 , 0 0

1310 0 0 0 0 0 0 0 О б л а с н и й  б ю д ж е т  Л ь в ів с ь к о ї  об ласт і

X У С Ь О Г О  за  р о з д і л а м и  І ,  И , у  т о м у  ч и с л і: 2 0 4  8 3 1 , 5 9

X з а г а л ь н и й  ф о н д 2 0 4  8 3 1 , 5 9

X с п е ц і а л ь н и й  ф о н д 0 ,0 0
І.'П

2. П о к а з н и к и  м і ж б ю д ж с т н и х  т р а н с ф е р т і в  і н ш и м  б ю д ж е т а м
(гри )

К о д  П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у  /  К о д

біОПЖСТУ

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у  / н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у  - 
о т р и м у в а ч а  м іж б ю д ж є т н о го  т р а н с ф е р т у

У с ь о го

1 2 3 4

/ .  Т р а н с ф е р т и  із  з а г а л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у

3 7 1 9 8 0 0 9 8 0 0

С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  д е р ж а в н о м у  б ю д ж е т у  
па в и к о н а н н я  програм  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  

р о зв и т к у  р ег іон ів  (на  р е а л іза ц ію  П р о гр а м и
150 000 ,0

9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т
II. Т р а н с ф е р т и  із  с п е ц іа л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у

3 7 1 9 7 7 0 9 7 7 0
Інші с у б в е н ц і ї  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  

11 а за б е зп е ч е н н я  с п ів ф ін а н с у в а н н я  п р и д б а н н я  ш к і.іь н и х  
а вт о б у с ів

4 8 0  0 0 0 ,0 0

1 3 1 0 0000000 О б л а с н и й  б ю д ж е т  Л ь в ів с ь к о ї  об ласт і

X У С Ь О Г О  з а  р о з д і л а м и  І ,  II, у т о м у  ч и с л і: 6 3 0  0 0 0 , 0 0

X з а г а л ь н и й  ф о н д  , 150 0 0 0 , 0 0

X с п е ц і а л ь н и й  ф о н д  ✓ '"х 4 8 0  0 0 0 , 0 0

К е р у ю ч а  с п р а в а м и  в и к о н к о м у І р и н а  Л Л Х



Д о д а т о к  4
д о  р і ш е н н я  в и к о н а в ч о г о  к о м і т е т у

Р а д с х і в с ь к о ї  м і с ь к о ї  р а д и
п ід  ІЗ  ж о в т н я  2 0 2 2  р о к у  №  150

З М І Н И  д о  Р о з п о д і л у  в и т р а т  б ю д ж е т у  Р а д с х і в с ь к о ї  м і с ь к о ї  р а д и  н а  р е а л і з а ц і ю  м і с ц е в и х  / р е г і о н а л ь н и х  п р о г р а м  у  2 0 2 2  р о ц і

13540000000
(к о д  б ю д ж е ту )

грн.

Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кр еп пуваш і 
и місцевого 

бюджету

Код 'Гипової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуй» І! 1! 
в місцевого 

бюджету

Код
Функиіона

ЛЬІІОЇ
класифіка

ції
видатків

та
кредитуви 

пня
бюджету

Н а й м е н у в а н н я  го ло вн о го  
р о зп о р я д н и к а  к о ш т ів  м ісц е во го  

б ю д ж е ту  / в ід п о в ід а л ь н о го  
в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е тн о ї 

п р о гр а м и  зг ід но  з Т и п о в о ю  
п р о гр а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  
та  к р е д и т у в а н н я  м ісц е во го  б ю д ж е ту

Н а й м е н у в а н н я  м іе п е во ї/ р е г іо н а л ьн о ї 
пр о гр ам и

Д а т а  т а  ном ер  
д о к у м е н т а , 

я к и м
за тве р д ж е н о  

м іс ц е в у  
р е г іо н а л ьн у  

п р о гр а м у

У с ь о г о
З а г а л ь н и й

ф онд

С п е ц іа л ь н и й  ф онд

ус ь о го
у  т о м у  ч и с л і 

б ю д ж е т  
р о з в и т к у

і 2 3 4 5 & 7 8 9 10
0100000 Р а д с х ів с ь к а  м іс ь к а  рада -840 000,00 -400 000,00 -440 000,00 -440 000,00

0 1 1 3 2 4 2 3 2 4 2 1090
Ін ш і  з а х о д и  у  с ф е р і  с о ц і а л ь н о г о  

за х и с т у  і с о ц і а л ь н о г о  з а б е з п е ч е н н я

1 І р о і р а м а  с о ц і а л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  

Р а д с х і в с ь к о ї  т е р и т о р і а л ь н о ї  г р о м а д и  п а  2 0 2 1 - 
2 0 2 3  р о к и  ( в ч а с т и н і  п а д а н н я  м а т е р і а л ь н о ї  

д о п о м о г и  р і з н и м  в е р е ї  в ам  н а с е л е н н я )

№ 1 8  в ід  

2 3 . 1 2 . 2 0 2 0 р .
-26 000,00 - 2 6  0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 . 0 0

П р о г р а м а  с о ц і а л ь н о ї  п і д т р и м к и  у ч а с н и к і в  

А  1 0 . 0 0 ( 5  т а  ч л е н і в  їх  с ім е й  п а  20 2 1  - 2 0 2 2  р о к и  ( 

в ч а с т и н і  з а б е з п е ч е н н я  п о р а н е н и х  у ч а с н и к і в  А Г О  

( О О С )  т а  с ім е й  з а г и б л и х  у ч а с н и к ів  А  і О  ( О О С )  

т в е р д и м  п а л и в о м  )

№ 2 3  в іл

1 6 .0 2 .2 0 2 1  р.
•’ 26 000,00 2 6  0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 .0 0

0 1 1 7 1  10 7 1 1 0 042 1
Р е а л і з а ц і я  п р о г р а м  н г а л у з і  с і л ь с ь к о г о  

г о с п о д а р с т в а

П р о г р а м а  п і д т р и м к и  р о з в и т к у  

с і л ь с ь к о г о с п о д а р с ь к и х  о б с л у г о в у ю ч и х  

к о о п е р а т и в і в  т а  с і м е й н и х  ф е р м е р с ь к и х  

г о с п о д а р с т в  в Р а д е х і в с ь к і й  м іс ь к ій  

т е р и т о р і а л ь н і й  г р о м а д і  н а  2 0 2 2 - 2 0 2 3  р о к и

№ 10 в ід

2 2 . 0 2 . 2 0 2 2  р.
-200 000,00 - 2 0 0  0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 .0 0

0 1 1 7 3 5 0 7 3 5 0 0 4 4 3

Р о з р о б л е н н я  с х е м  п л а н у в а н н я  т а  

з а б у д о в и  т е р и т о р і й  ( м і с т о б у д і в н о ї  

д о к у м е н т а ц і ї )

І Ірої р а м а  р о з р о б л е н н я  м і с т о б у д і в н о ї  

д о к у м е н т а ц і ї  н а с е л е н и х  п у н к т ів  Р а д с х і в с ь к о ї  

м і с ь к о ї  т е р и т о р і а л ь н о ї  г р о м а д и  п а  2 0 2 2  р ік

№ 16 в ід  

2 2 . 0 2 . 2 0 2 2  р.
-400 000,00 0 .0 0 - 4 0 0  0 0 0 . 0 0 - 4 0 0  0 0 0 . 0 0

0 1 ]7461 7461 0 4 5 6

У т р и м а н н я  т а  р о з в и т о к  а в т о м о б і л ь н и х  

д о р і г  т а  д о р о ж н ь о ї  і н ф р а с т р у к т у р и  за 
р а х у н о к  КОІ1 1 т іи  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у

1 Іроі  р а м а  р е к о н с т р у к ц і ї ,  р е м о н т у  т а  у т р и м а н н я  

в у л и ц ь  і д о р і г  Р а д с х і в с ь к о ї  м іс ь к о ї  

т е р и т о р і а л ь н о ї  г р о м а д и н а  н а  2 0 2 1 - 2 0 2 3  р о к и

.№■25 в ід  

2 3 . 1 2 . 2 0 2 0  р.
-40 000,00 0 .0 0 - 4 0  ООО.ОО - 4 0  0 0 0 . 0 0



К'од
11 рої рамної 

класифікації 
шшаткін та 

крсдиіувалп 
н місцевої 0 

бюджету

Код Типової 
прої рамної 

класифікації 
видатків та 

кредитупанн 
я місцевою 

бюджету

Код
Фуикиіоиа

даної
класифіка

ції
видатків

та
к р е л і іп  па 

ним
бюджету

Н а й м е н у в а н н я  го ло вн о го  
р о зп о р яд н и к а  к о ш т ів  м ісц е во го  

б ю д ж е ту  / в ід п о в ід а л ь н о го  
в и к о н а в ш і,  н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е тн о ї 

п р о гр ам и  іг ід и о  з Т и п о в о ю  
п р о гр а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  
та  к р е д и т у в а н н я  м ісц е во го  б ю д ж е ту

І \яй м є н у в а н н я  м іс ц е во ї/ р е г іо н а л ь н о ї 
п р о гр ам и

Д а т а  та  но м ер  
д о к у м е н т а , 

я к и м
за тве р д ж е н о  

м іс ц е в у  
р ег іо нал  ь н у  

п р о гр а м у

У с ь о г о
З а г а л ь н и й

ф онд

С п е ц іа л ь н и й  ф онд

ус ь о го
у т о м у  ч и с л і 

б ю д ж е т  
р о з в и т к у

0 1 1 8 1 1 0 8 1 1 0 0 3 2 0

З а х о д и  із з а п о б і г а н н я  т а  л і к в і д а ц і ї  

н а д з в и ч а й н и х  с и т у а ц і й  т а  н а с л ід к ів  

с т и х і й н о г о  л и х а

П р о г р а м а  п о  з а п о б і г а н н ю  і л і к в і д а ц і ї  

н а д з в и ч а й н и х  с и т у а ц і й  т а  н а с л і д к і в  с т и х і й н о г о  

л и х а  і о п е р а т и в н е  р е а г у в а н н я  н а  н и х  у 

Р а д е х і в с ь к і й  т е р и т о р і а л ь н і й  г р о м а д і  н а  202 1  - 

2 0 2 3  р о к и

№ 2 8  від 
2 3 . 1 2 . 2 0 2 0  р.

-200 000,00 - 2 0 0  0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 . 0 0

3700000 Ф ін а н с о в и й  в ід д іл  Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї  ради 150 000.00 150 000.00 0,00 0,00

3 7 1 9 8 0 0 9 8 0 0 0 1 8 0

С у б в е н ц і я  з  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  

д е р ж а в н о м у  б ю д ж е т у  н а  в и к о н а н н я  

п р о г р а м  с о ц і а л ь н о - е к о н о м і ч н о г о  

р о з в и т к у  р е г іо н і в

1 І р о г р а м а  п р о ф і л а к т и к и  з л о ч и н н о с т і ,  

п о к р а щ е н н я  м а т е р і а л ь н о  т е х н і ч н о г о ,  

з а б е з п е ч е н н я  В И  №  1 Ч е р в о н о г р а д с і . к о г о  РІЗІ 1 

Г о л о в н о г о  у п р а в л і н н я  Н а ц і о н а л ь н о ї  п о л і ц і ї  у  

Л ь в і в с ь к і й  о б л а с т і  на 2 0 2 1 - 2 0 2 3  р о к и

№  2 0  в ід  

2 5 .0 3 .2 0 2 1  р.
150 000,00 150 0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 . 0 0

В с ь о го X А -690 000,00 -250 000,00 -440 000,00 -440 000,00

К е р у ю ч а  с п р а в а м и  в и к о н к о м у  !у  У  Ір и н а  Л А Х

лОІм
1



ДО р і І І К ’ ІШ Я  ІІ І Ік О ІІД ІІ ' ІО І  О КОМІ ї е і у

Р а д е х і в с ь к о ї  м і с ь к о ї  р а д и  

в і д  І З  ж о в т н я  2 0 2 2  р о к у  №  1 5 0

З М І Н И  д о  ОГю і і  ііі к а ї ї і т а . и . і ш х  и к л а д і м і ь  б ю д ж е т у  у  р о з р і з і  і н в е с т и ц і й н и х  п р о е к т і в  у  2 0 2 2  р о ц і

13540000000
(к-од бю дж ету) _____________ _________________________________________________________________________________________________________ __________________________________________________________ гри.

К о д

11 рої р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  
в и д а т к ів  та 

к р ед и ту в ан н я  

м іс ц е в о г о  
б ю д ж е т у

Код Т и п о в о ї  
п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  
в и д а т к ів  та  

к р е д и т у  в а ш  і 
я м іс ц е в о го  

б ю д ж е т у

К од
Ф ункціоналі»

н о ї
к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  
к р е д и т у в а н н  

я б ю д ж е  ту

1 Іа іімсиуїц іи ия г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  
м іс ц е в о г о  бюджет}- /  в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н ав ц я ,  

н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  з г ід н о  з 
Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д ат к ів  та 

к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  ін в е с т и ц ій н о г о  п р о ек ту

З а г а л ь н и й  

п е р іо д  
р еал ізац і ї  

п ро ек ту ,  (р ік  
п о ч а т к у  і 

з а в е р ш е н н я )

З а г а л ь н а
в ар т іст ь

проекту ,
гр и в е н ь

О б с я г

к ап італ ь н и х
в к л ад ен ь

м іс ц е в о г о
б ю д ж е г у

всього ,
гр и в е н ь

О б с я г  
к ап італ ь н и х  

в к л ад ен ь  

м іс ц е в о го  
б ю д ж е  ту у  

2 0 2 2  році ,  
гри вен ь

О ч ік у в а н  
и й  р ів ен ь  
го т о в н о с  

ті
п р о е к т у  

н а  к ін ец ь  

2 0 2 2  

о о к \ .  %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Рад сх івська  .міська рада -80 000,00

0 1 1 7 3 1 0 7 3 1 0 0 4 4 3
Б у д і в н и ц т в о - 1 о б ' є к т і в  ж и т л о в о -  

к о м у н а л ь н о г о  г о с п о д а р с т в а

Р е к о н с т р у к ц і я  м е р е ж  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  

в у л и ц і  З е л е н а  т а  п р о с п е к т у  Ю н о с т і  в  с е л і  

П а в л і в  Ч е р в о н о г р а д с ь к о г о  р а й о н у  Л ь в і в с ь к о ї  

о б л а с т і

-29 192,00

Р е к о н с т р у к ц і я  м е р е ж  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  

в у л и ц і  Ш е в ч е н к а  в  с е л і  Д м и т р і в  

Ч е р в о н о г р а д с ь к о г о  р а й о н у  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і

-22 072,00

Р е к о н с т р у к ц і я  м е р е ж  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  

в у л и ц ь  Ш а ш к е в и ч а .  І . Д і к а .  Ш е в ч е н к а  в с е л і  

Н е с т а н и ч і  Ч е р в о н о г р а д с ь к о г о  р а й о н у  

Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і

-27 412,00

Р е к о н с т р у к ц і я  м е р е ж  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  

в у л и ц і  Т р а н з и т н а  в  м і с т і  Р а д е х і в  Л ь в і в с ь к о ї  

о б л а с т і
• -1 324,00

0600000 Відділ орган ізац ії д іяльност і заклад ів  освіти  Рад ех івсько ї м ісько ї ради 180 000,00

0 6 1 7 3 6 3 7 3 6 3 0 4 9 0

В и к о н а н н я  і н в е с т и ц і й н и х  п р о е к т і в  в 

р а м к а х  з д і й с н е н н я  з а х о д і в  щ о д о  

с о  п  і а д  ь н  о - е  к о  н  о  м  і ч  н  о  г о  р о з  в  і і т к у  

о  к р е  м  и  х  т е р н  т о  р  і й

Б у д і в н и ц т в о  у к р и т т я  в  З Д О  с . С т о я н і в  п о  

в у л . Т а р н а в с ь к о г о . 2 6  у  с . С т о я н і в  Р а д е х і в с ь к о ї  

Т Г  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і

180 000,00

X X X У С Ь О Г О X  , X X X 100 000,00 X

К е р у ю ч а  с п р а в а м и  в и к о н к о м у І р и н а  Л А Х



Д о д а т о к  6

д о  р іш е н н я  в и к о н а в ч о г о  ком і тету Р а д с х ів с ь к о ї  

м іс ь к о ї  ради
від  ІЗ ж о в т н я  2 0 2 2  р о к у №  150

Розподіл залишків коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій, які утворилися стаїтом на 01.01.2022 року по спеціальному фонду із
змінами

Наґімснуваїш 
11 головного 

рошоридшіка 
коштів 

місцевого 
бюдже ту /

Одержувач
коштів Найменування об'єкта , заходу Обсяг

коштів, гри.

Радехівська 
міська рада

-

Капітальний ремонт дороги но 
вул.Радехівська у с.Оглядів 

Чсрвоноградського району Львівської 
області 149 747,55

К11 Радехівське 
ВКГ

Придбання комплектної системи 
автономного електроживлення 3 
монтажними матеріалами КИС 

м.Радсхова 600 000,00

КП Радехівське 
ВКГ ■

Придбання комплектної системи 
автономного електроживлення 3 
монтажними матеріалами КОС 

м.Радсхова 650 000,00

Відділ
організації
діяльності
закладів
освіти

Радсхівської 
міської ради

-
Капітальний ремонт східної частини 
ЗОНІ І-ІІІ ст. у с.Павлів Радехівської 

територіальної громади 600 000,00

-
Будівництво укриття в ЗДО с.Стоянів 
по вул.Тарнавського,26 у с.Стоянів 
Радехівської ТГ Львівської облас ті 480 000,00

-

Капітальний ремонт приміщень 
Вузлівського опорного навчально- 

виховного комплексу «Загальноосвітня 
школа І -111 ступенів - ліцей» у 
с.Вузлове вул..Львівська,57 

Радехівської ТГ (для розміщення 450 000,00

-
Придбання джерел резервного 

живлення - електрогенераторів для 
закладів загальної середньої осві ти. 210 000,00

ВСЬОГО X * _ 3 139 747,55

Керуюча справами виконкол Ірина ЛЛХ


